

# **Nimbus ApS**

**Ordrup Station 1, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 33 63 64 90**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2020.

---

Søren Leerskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nimbus ApS  
Ordrup Station 1  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33 63 64 90  
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Direktion**

Søren Leerskov

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er konsulentvirksomhed samt anden virksomhed efter direktionens skøn, herunder handel med råvarer, investering og formueplacering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 874.505 kr. mod 185.915 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.844.624 kr. mod 2.217.394 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>874.505</b>	<b>185.915</b>
1 Personaleomkostninger	-778.845	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.900	-81.221
<b>Driftsresultat</b>	<b>12.760</b>	<b>104.694</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.916.718	2.123.805
Andre finansielle indtægter	17.677	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-122.783	-10.179
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.824.372</b>	<b>2.218.320</b>
Skat af årets resultat	20.252	-926
<b>Årets resultat</b>	<b>1.844.624</b>	<b>2.217.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.863.750	287.043
Udbytte for regnskabsåret	110.600	508.000
Overføres til overført resultat	0	1.422.351
Disponeret fra overført resultat	-129.726	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.844.624</b>	<b>2.217.394</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.380	235.725
Indretning af lejede lokaler	39.781	53.042
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>228.161</u>	<u>288.767</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.471.334	2.607.584
Andre værdipapirer og kapitalandele	97.063	0
Deposita	61.000	61.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.629.397</u>	<u>2.668.584</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.857.558</u></b>	<b><u>2.957.351</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	220.457	2.356.326
Udskudte skatteaktiver	124.000	105.000
Andre tilgodehavender	51.906	131.429
Periodeafgrænsningsposter	0	14.754
Tilgodehavender i alt	<u>396.363</u>	<u>2.607.509</u>
Likvide beholdninger	<u>60.489</u>	<u>418.066</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>456.852</u></b>	<b><u>3.025.575</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.314.410</u></b>	<b><u>5.982.926</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.636.777	773.027
Overført resultat	1.258.213	1.387.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	508.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.085.590</b>	<b>2.748.966</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	0	2.356.326
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.356.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	1.208.820	857.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.228.820	877.634
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.228.820</b>	<b>3.233.960</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.314.410</b>	<b>5.982.926</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	651.986	-34.412	0	697.574
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	508.000	508.000
Resultatandel	0	121.041	1.422.351	0	1.543.392
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	773.027	1.387.939	508.000	2.748.966
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	110.600	110.600
Udloddet udbytte	0	0	0	-508.000	-508.000
Resultatandel	0	1.863.750	-129.726	0	1.734.024
	<b>80.000</b>	<b>2.636.777</b>	<b>1.258.213</b>	<b>110.600</b>	<b>4.085.590</b>

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	525.000	0
Pensioner	251.500	0
Andre omkostninger til social sikring	1.810	0
Personaleomkostninger i øvrigt	535	0
	<b>778.845</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	122.783	10.179
	<b>122.783</b>	<b>10.179</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	1.834.557	108.896
Tilgang i årets løb	0	1.725.661
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>1.834.557</b>	<b>1.834.557</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	773.027	651.986
Omregning til valutakurs	-52.968	-166.002
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.916.718	3.849.466
Regulering tidligere år	0	-1.725.661
Udbytte	0	-1.836.762
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>2.636.777</b>	<b>773.027</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>4.471.334</b>	<b>2.607.584</b>
